令和７年１２月６日

夷隅剣道連盟会員 各位

夷 隅 剣 道 連 盟

会長 武井 克彦

第 19回女子剣道指導法講習会の開催について（案内）

  標記の件につきまして，別添要項のとおり案内がありました。

  つきましては，会員各位に周知され，受講希望者がいる場合は，下記のとおり申し込みくださるよ

う，よろしくお願い申し上げます。

記

１ 申込書類   氏名，住所、年齢、称号・段位、職業、電話番号を記した申し込み用紙(様式自由)

         できればメール送信でお願いします。※電話か FAXも可

２ 期  日   令和８年２月７日(土)～８日(日) ２日間

７日(土) １３時集合  １３時３０分 開講式

８日(日)  ９時開始  １２時１５分 閉講式

３ 会  場   兵庫県立武道館  (交通 別紙案内図参照)

〒670-0971 兵庫県姫路市西延末 504番地  電話 079-292-8210

４ 受講資格および人員

(1)各都道府県剣道連盟の登録会員で、剣道五段以上の女子とする。

(2)受講人員は約９０名とし、これを超えた場合のみ、全日本剣道連盟で調整を行い、各都道府県

剣道連盟へ通知する。

５ 申込期限   令和８年１月９日（金）

         ※千葉県剣道連盟への申し込みが１月１６日（金）午前中必着のため

６ 申 込 先

〈この件に関する問い合わせ先〉

夷隅剣道連盟 講習会担当
いすみ市立国吉中学校内 元吉 正成 宛

〒２９８－０１１２

ＴＥＬ ０４７０－８６－２０４２ 携 帯 ０９０－８７２６－６３７８
ＦＡＸ ０４７０－８６－４９３６ E-Mail m6-5mi94.k@docomo.ne.jp